Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 947/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos quanto a possibilidade de instalação de um bebedouro nas dependências da quadra da Escola Coronel Luis Alves, localizada no Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos quanto a possibilidade de instalar um bebedouro nas dependências da quadra da Escola supramencionada.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que são incomodados com frequência, principalmente à noite e nos finais de semana. Ocorre que a quadra fica aberta e a disposição de pequenos grupos, que se organizam entre si par utilização do local, que não possui bebedouro ou mesmo uma torneira instalada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de abril de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
0de90937-61ad-4f34-b0ee-55d5ffea1591.png
PROTOCOLO 1688/2020 - 08/04/2020 17:34

image1.jpeg